
UCHWAŁA NR VII/74/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/63/2019 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 20 lutego 
2019 r. w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2018r. poz. 1445 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1892 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1821 ze zm.) oraz art. 9, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018r. poz. 800 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Tomyślu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/63/2019 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 20 lutego 2019 r. 
w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 22 lutego 
2019 r. poz. 2032) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3 w ust. 1 w pkt 2) nazwisko "Adam Drożdżal" zastępuje się nazwiskiem "Marzena Matusiak",

- w § 3 w ust. 1 w pkt 10) nazwisko "Ewa Szkudlarska" zastępuje się nazwiskiem "Radosław Halasz".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

Id: B4C5BF7E-C8CE-4D4B-950B-4129E59E06E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VII/74/2019 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr VI/63/2019 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie
inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Przepisy powołanych ustaw: o podatkach i opłatach lokalnych, podatku rolnym oraz podatku leśnym
upoważniają rady gmin do zarządzenia poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób
fizycznych w drodze inkasa, do określania inkasentów tych podatków oraz do określania wysokości
wynagrodzenia za inkaso.
Podjęta w tej sprawie w dniu 20 lutego 2019 r. uchwała Nr VI/63/2019 musi zostać zmieniona, ponieważ
doszło do zmiany sołtysów w niektórych sołectwach Gminy Nowy Tomyśl, którzy dotychczas
dokonywali poboru podatków i opłat.
Mając na uwadze podane okoliczności, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: B4C5BF7E-C8CE-4D4B-950B-4129E59E06E0. Podpisany Strona 1




